empero a lurs stipplicacions enclinats, a sem-

blansa den G. pape, dc bona membransa, pre

decessor nostre, a uos manam per auctoritat dc 

les presens, que daquestes coses ab lo molt car 

ab Jhu. Xpst, fil nostre noble rey Darago senyor 

dc Malorqucs, o ab aqucls qui loch tenen del 

aqui, segons la prudencia a uos dadade Deu, , , . 

p e r . . . auctoritat nostra donets licencia als dits 

ciutadans que pusquen portar cu temps de pau e 

uendre uiandes als dits sarrayns, saul cauals c 

muls, armes c ferre e fusta, si atrobarets que 

sens prejudici del dit rey c dau dc la terra fer se 

puscha. Dada Lugduni xij. kalendas aprilis pon

tilicatus nostri anuo quinto. 

mandamus quatinus dictis homiuibus i d facicndi, 

temporc quo guerra intcr christianos et sarrace

nos in partibus ipsis non fuerit, si uideris expe

diré, auctoritatc nostra tribuas faculta tem. Data 

Latcrani v. idus aprilis pontilicatus nostri anno 

quïhto decirao. 
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Pridie kalendas maii M.CC xlvíx 

Priutlegium domini pape Innocentii iiij. tjuod 
utillus Imbitator regni Majoricarum extra iusulam 
possit citar i. 

m 
NS'OCIÏS'TIL'S episcopus, seruus seruorum 

Dei, venerabili fratri cpiscopo ac dilcc-

tis filiis clero, consulibus, juratis et 

uniuersitnti insule Majoricarum, salutem ct apos-

tolicam benedictionem. Propter maris pericula, 

iusulam uestram undique circumdantis, ac fre

qüentes piratarum ct paganorum incursus, ad 

terram lirtnam, distantem ab Ínsula ipsa l'erc per 

dueenta miliaria, prout asseritis, peruenirc sine 

graui dispendio nou potestis. Cum itaque non 

nulli, sicut accepimus, uos ad loca remota sepe 

citari procurem, et propter impedimenta pre

missa ütibus cederé seu cum aduersariis damn-

nosas iníre cogamini pact iones, nos, obten tu 

carissimi in Xpo. filii nostri il·lustris regis Àra-

gonum, qui fauente díuínc uirtutis auxilio dic

tant iusulam dc manibus paganorum eripuit, et 

pro uobis apostolicani graciam per spccialcs lit-

teras implorauit, dispendiis uestris in hac parte 

ocorreré sollicïtudine paterna uolcntes, auctori

tate uobis presentium indulgemus ut per litteras 

apostolice sedis aut legatorum cjus que dc ipsa 

ínsula et indulgcntia hujusmodi plenam ct ex-

pressam nou feccrint mentionem, extra candem 

insulam, super bonis que infra ipsam habetís, 

uos uel aliquis uestrum non possitis de cetero 

ab alíquibus conueniri, dum modo parati sítis 

ibídcm coram competenti judicc de uobis con-